
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/516/2023 

RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Kamionka Wielka na rok 2023 

Na podstawie art. 211, 212 i  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 poz. 1270), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) – Rada Gminy Kamionka Wielka, na wniosek Wójta Gminy Kamionka Wielka,  

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej  Gminy Kamionka Wielka na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1) Zmniejsza się  dochody o kwotę 630.521,98 zł, z czego: 

a) dochody majątkowe – zmniejszenie o 679.095,98 zł, 

b) dochody bieżące – zwiększenie o 48.574,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2) Zmniejsza się wydatki o kwotę 1.670.654,98 zł z czego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 32.000,00 zł z tego wydatki jednostek budżetowych zmniejsza się 

o 197.600,00 zł (w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zmniejszenie o 89.800,00 zł, wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejszając o 107.800,00 zł), dotacje na zadania bieżące – 

zwiększenie o 259.600,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych – bez zmian,  wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – bez zmian, obsługa długu – 

zmniejszenie o 30.000,00 zł. 

b) wydatki majątkowe z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne– zmniejsza się 

o 1.702.654,98 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 – bez zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W planie przychodów i rozchodów dokonuje się następujących zmian: 

a) przychody budżetu – zmniejsza się 1.040.133,00 zł do kwoty łącznej 10.303.895,57 zł 

b) rozchody budżetu – bez zmian  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W wyniku dokonanych zmian planowany deficyt gminy ulega zmniejszeniu i wynosi : 9.141.895,57 zł . 

Deficyt ten zostanie sfinansowany  z: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.385.238,74 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8269



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w wysokości 4.218.656,83 zł, 

- zaciąganego kredytu w wysokości  2.538.000,00 zł. 

6) Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków realizowanych w roku 2023 w ramach Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków realizowanych w roku 2023 w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

8) Dokonuje się zmian planu kwot dotacji udzielanych w roku 2023 dla jednostek sektora finansów publicznych 

i jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

9) Dokonuje się zmian w zakresie wydatków roku 2023 na realizację zadań związanych z negatywnymi 

skutkami spożywania alkoholu, których źródłem pokrycia są dochody z tytułu opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach  wynosi: 

a) dochody ogółem: 69.423.049,02 zł z tego: 

-  bieżące:   51.401.962,26 zł 

-  majątkowe: 18.021.086,76 zł 

b) wydatki ogółem: 78.564.944,59 zł  z tego: 

- Wydatki bieżące:  49.435.042,28 zł z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 38.471.921,44 zł z tego :   

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  24.725.832,35 zł   

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 13.746.089,09 zł  

- dotacje na zadania bieżące: 3.918.582,35 zł  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6.184.071,08 zł  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 :  

129.653,41 zł  

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł  

- obsługa długu: 730.814,00 zł 

- Wydatki majątkowe:  29.129.902,31 zł z tego:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 29.129.902,31 zł  

w tym: na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3:  588.028,00 zł

  

- zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie udziałów do spółki prawa handlowego : 0,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kamionka Wielka 

mgr Rafał Kamieński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8269



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LXXII/516/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

 

 

                 

 w złotych  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 136 207,46 0,00 2 000,00 138 207,46 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 27 000,00 0,00 2 000,00 29 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 2 000,00 22 000,00 

 600   Transport i łączność 781 440,00 -20 500,00 0,00 760 940,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 781 440,00 -20 500,00 0,00 760 940,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 50 000,00 -20 500,00 0,00 29 500,00 

 750   Administracja publiczna 486 088,68 0,00 99 000,00 585 088,68 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 382 200,00 0,00 99 000,00 481 200,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 270 000,00 0,00 96 000,00 366 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
11 475 565,00 0,00 3 500,00 11 479 065,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 525 700,00 0,00 3 000,00 2 528 700,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 775 500,00 0,00 500,00 1 776 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8269



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 0,00 500,00 1 000,00 

        Strona 1 z 3 

         

 758   Różne rozliczenia 26 719 972,61 -67 426,00 0,00 26 652 546,61 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816  Wpływy do rozliczenia 106 592,09 -67 426,00 0,00 39 166,09 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 106 592,09 -67 426,00 0,00 39 166,09 

 801   Oświata i wychowanie 1 903 215,38 0,00 30 000,00 1 933 215,38 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 297 587,00 0,00 10 000,00 307 587,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 13 295,00 0,00 10 000,00 23 295,00 

  80195  Pozostała działalność 26 000,00 0,00 20 000,00 46 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
26 000,00 0,00 20 000,00 46 000,00 

 855   Rodzina 4 235 730,51 0,00 2 000,00 4 237 730,51 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 173 939,07 0,00 2 000,00 4 175 939,07 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
18 000,00 0,00 2 000,00 20 000,00 

 bieżące razem: 51 353 388,26 -87 926,00 136 500,00 51 401 962,26 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 

 
             Strona 2 z 3   

 majątkowe 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 282 000,00 -99 280,00 0,00 182 720,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 282 000,00 -99 280,00 0,00 182 720,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

282 000,00 -99 280,00 0,00 182 720,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 260 160,00 -4 000,00 7 280,00 263 440,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
220 160,00 -4 000,00 7 280,00 223 440,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 260 160,00 -4 000,00 7 280,00 263 440,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
220 160,00 -4 000,00 7 280,00 223 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8269



 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

192 640,00 0,00 7 280,00 199 920,00 

 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

27 520,00 -4 000,00 0,00 23 520,00 

 758   Różne rozliczenia 13 887 096,74 -649 095,98 0,00 13 238 000,76 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816  Wpływy do rozliczenia 13 815 000,00 -649 095,98 0,00 13 165 904,02 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

13 815 000,00 -649 095,98 0,00 13 165 904,02 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 

 majątkowe razem: 18 700 182,74 -752 375,98 73 280,00 18 021 086,76 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
220 160,00 -4 000,00 7 280,00 223 440,00 

 

 Ogółem: 70 053 571,00 -840 301,98 209 780,00 69 423 049,02 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
224 660,00 -4 000,00 7 280,00 227 940,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 Strona 3 z 3  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8269



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXXII/516/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

 
Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXII/516/2023 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 29.11.2023 r. 

  
                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 932 811,46 449 311,46 449 311,46 1 800,00 447 511,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 500,00 1 483 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 882 811,46 449 311,46 449 311,46 1 800,00 447 511,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 500,00 1 433 500,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 175 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 098 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 000,00 893 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 058 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 000,00 853 000,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 14 296 072,95 2 844 182,26 2 819 182,26 46 700,00 2 772 482,26 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 451 890,69 11 451 890,69 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 200,00 -118 200,00 -118 200,00 0,00 -118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 000,00 -132 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 053 072,95 2 733 182,26 2 708 182,26 53 900,00 2 654 282,26 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 319 890,69 11 319 890,69 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 977 000,00 977 000,00 977 000,00 0,00 977 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 941 603,38 1 794 182,26 1 769 182,26 46 700,00 1 722 482,26 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 147 421,12 2 147 421,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -177 200,00 -45 200,00 -45 200,00 0,00 -45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 000,00 -132 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 771 603,38 1 756 182,26 1 731 182,26 53 900,00 1 677 282,26 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 421,12 2 015 421,12 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 334 800,00 164 800,00 164 800,00 0,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 600,00 -13 600,00 -13 600,00 0,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 200,00 151 200,00 151 200,00 0,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 334 800,00 164 800,00 164 800,00 0,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 600,00 -13 600,00 -13 600,00 0,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 200,00 151 200,00 151 200,00 0,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 49 687,60 19 687,60 19 687,60 3 687,60 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 687,60 19 687,60 19 687,60 2 687,60 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    Strona 1 z 4 

  
                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 49 687,60 19 687,60 19 687,60 3 687,60 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8269



po zmianach 59 687,60 19 687,60 19 687,60 2 687,60 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 990 888,89 5 669 506,89 5 331 221,89 4 262 092,89 1 069 129,00 0,00 338 285,00 0,00 0,00 0,00 3 321 382,00 3 321 382,00 312 828,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -726 658,98 -27 000,00 -27 000,00 -23 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -699 658,98 -699 658,98 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 264 229,91 5 642 506,89 5 304 221,89 4 239 092,89 1 065 129,00 0,00 338 285,00 0,00 0,00 0,00 2 621 723,02 2 621 723,02 312 828,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 115 678,68 115 678,68 115 678,68 103 878,68 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 678,68 111 678,68 111 678,68 103 878,68 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 772 469,21 4 454 641,21 4 444 341,21 3 549 243,21 895 098,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 317 828,00 317 828,00 312 828,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 749 469,21 4 431 641,21 4 421 341,21 3 526 243,21 895 098,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 317 828,00 317 828,00 312 828,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 106 564,00 103 010,00 23 150,00 20 000,00 3 150,00 0,00 79 860,00 0,00 0,00 0,00 3 003 554,00 3 003 554,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -699 658,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -699 658,98 -699 658,98 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 406 905,02 103 010,00 23 150,00 20 000,00 3 150,00 0,00 79 860,00 0,00 0,00 0,00 2 303 895,02 2 303 895,02 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 593 700,40 313 500,40 293 500,40 38 080,00 255 420,40 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 280 200,00 275 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 280,00 -7 280,00 -7 280,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 280,00 7 280,00 7 280,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 700,40 313 500,40 293 500,40 38 080,00 255 420,40 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 280 200,00 275 200,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 582 700,40 307 500,40 287 500,40 38 080,00 249 420,40 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 275 200,00 275 200,00 275 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 280,00 -7 280,00 -7 280,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 280,00 7 280,00 7 280,00 0,00 0,00 

po zmianach 582 700,40 307 500,40 287 500,40 38 080,00 249 420,40 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 275 200,00 275 200,00 275 200,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 760 814,00 760 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 730 814,00 730 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 760 814,00 760 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 730 814,00 730 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 30 665 307,33 25 978 823,24 22 676 657,04 18 740 431,78 3 936 225,26 2 290 527,35 1 011 638,85 0,00 0,00 0,00 4 686 484,09 4 686 484,09 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 082 996,00 -82 000,00 -82 000,00 -73 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 996,00 -1 000 996,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 333 100,00 333 100,00 42 500,00 0,00 42 500,00 290 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 915 411,33 26 229 923,24 22 637 157,04 18 667 431,78 3 969 725,26 2 581 127,35 1 011 638,85 0,00 0,00 0,00 3 685 488,09 3 685 488,09 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 21 908 564,83 17 222 080,74 16 437 055,50 14 617 840,15 1 819 215,35 0,00 785 025,24 0,00 0,00 0,00 4 686 484,09 4 686 484,09 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 082 996,00 -82 000,00 -82 000,00 -73 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 996,00 -1 000 996,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 825 568,83 17 140 080,74 16 355 055,50 14 544 840,15 1 810 215,35 0,00 785 025,24 0,00 0,00 0,00 3 685 488,09 3 685 488,09 0,00 0,00 0,00 

                       

                    Strona 2 z 4 

  
                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 623 667,22 1 623 667,22 1 530 847,95 1 283 648,28 247 199,67 0,00 92 819,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 626 167,22 1 626 167,22 1 533 347,95 1 283 648,28 249 699,67 0,00 92 819,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 3 212 919,29 3 212 919,29 912 299,60 811 329,60 100 970,00 2 244 855,35 55 764,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 310 600,00 310 600,00 20 000,00 0,00 20 000,00 290 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 523 519,29 3 523 519,29 932 299,60 811 329,60 120 970,00 2 535 455,35 55 764,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 190 467,00 190 467,00 190 467,00 1 634,00 188 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 467,00 210 467,00 210 467,00 1 634,00 208 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 449 374,47 2 449 374,47 1 631 926,31 1 035 263,10 596 663,21 0,00 817 448,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 943,00 -7 943,00 -7 943,00 -7 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 441 431,47 2 441 431,47 1 623 983,31 1 027 320,10 596 663,21 0,00 817 448,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 151 492,55 151 492,55 151 192,55 110 236,00 40 956,55 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 943,00 -7 943,00 -7 943,00 -7 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 549,55 143 549,55 143 249,55 102 293,00 40 956,55 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 235 465,00 235 465,00 0,00 0,00 0,00 103 955,00 131 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 465,00 204 465,00 0,00 0,00 0,00 72 955,00 131 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

przed zmianą 103 955,00 103 955,00 0,00 0,00 0,00 103 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8269



po zmianach 72 955,00 72 955,00 0,00 0,00 0,00 72 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 314 904,66 4 314 904,66 524 695,59 434 896,38 89 799,21 27 000,00 3 763 209,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 943,00 7 943,00 7 943,00 7 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 322 847,66 4 322 847,66 532 638,59 442 839,38 89 799,21 27 000,00 3 763 209,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 4 178 023,22 4 178 023,22 414 814,15 402 845,62 11 968,53 0,00 3 763 209,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 943,00 7 943,00 7 943,00 7 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 185 966,22 4 185 966,22 422 757,15 410 788,62 11 968,53 0,00 3 763 209,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 937 156,43 3 401 945,67 3 272 292,26 112 563,00 3 159 729,26 0,00 0,00 129 653,41 0,00 0,00 535 210,76 535 210,76 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 192 156,43 3 401 945,67 3 272 292,26 112 563,00 3 159 729,26 0,00 0,00 129 653,41 0,00 0,00 790 210,76 790 210,76 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 646 210,76 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 210,76 380 210,76 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 698 210,76 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 210,76 432 210,76 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 109 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    Strona 3 z 4 

  
                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 8 960 358,00 289 858,00 152 858,00 16 500,00 136 358,00 135 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 8 670 500,00 8 670 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 915 358,00 289 858,00 152 858,00 16 500,00 136 358,00 135 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 8 625 500,00 8 625 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 8 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 645 000,00 8 645 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600 000,00 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 80 235 599,57 49 403 042,28 38 669 521,44 24 815 632,35 13 853 889,09 3 658 982,35 6 184 071,08 129 653,41 0,00 760 814,00 30 832 557,29 30 832 557,29 588 028,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 312 177,98 -317 243,00 -256 243,00 -104 943,00 -151 300,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -1 994 934,98 -1 994 934,98 -7 280,00 0,00 0,00 

zwiększenie 641 523,00 349 243,00 58 643,00 15 143,00 43 500,00 290 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 280,00 292 280,00 7 280,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 564 944,59 49 435 042,28 38 471 921,44 24 725 832,35 13 746 089,09 3 918 582,35 6 184 071,08 129 653,41 0,00 730 814,00 29 129 902,31 29 129 902,31 588 028,00 0,00 0,00 

                       

                    Strona 4 z 4 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8269



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LXXII/516/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

 

 

   Zmiana w planie wydatków majątkowych na 2023    

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 483 500,00 - 50 000,00 1 433 500,00  

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 130 000,00 - 10 000,00 120 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00  

    Budowa studni na terenie Gminy  40 000,00 0,00 40 000,00  

    Budowa wodociągu w Kamionce Wielkiej 40 000,00 0,00 40 000,00  

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 - 10 000,00 40 000,00 
 

    Dotacje dla spółek wodnych 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 893 000,00 - 40 000,00 853 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 000,00 0,00 790 000,00  

    Budowa kanalizacji Gminy Kamionka Wielka 790 000,00 0,00 790 000,00  

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

103 000,00 - 40 000,00 63 000,00 

 

    
Dotacje dla podmiotów prywatnych do budowy oczyszczalni 
przydomowych oraz przyłączy kanalizacyjnych 

103 000,00 - 40 000,00 63 000,00  

  01095  Pozostała działalność 460 500,00 0,00 460 500,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 500,00 0,00 460 500,00  

    Modernizacja dróg dojazdowych do pól 460 500,00 0,00 460 500,00  

 600   Transport i łączność 11 451 890,69 - 132 000,00 11 319 890,69  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 4 241 246,57 0,00 4 241 246,57  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 0,00 470 000,00  

    Budowa chodników na terenie gminy 400 000,00 0,00 400 000,00  

    Budowa chodników-dokumentacja 70 000,00 0,00 70 000,00  

 
  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

771 246,57 0,00 771 246,57 
 

    Budowa chodników na terenie gminy - RFIL 771 246,57 0,00 771 246,57  

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 
 

    Budowa chodników na terenie gminy - Polski Ład 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 2 147 421,12 - 132 000,00 2 015 421,12  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 147 421,12 - 132 000,00 2 015 421,12  

    Budowa dróg gminnych w ramach Funduszu Sołeckiego   384 824,38 0,00 384 824,38  

    Budowa dróg gminnych dofinansowanie 1:1 50 000,00 - 32 000,00 18 000,00  

    Dokumentacja projektowa budowy dróg 35 000,00 - 17 000,00 18 000,00  

    Inwestycje drogowe w poszczególnych sołectwach 1 677 596,74 - 83 000,00 1 594 596,74  

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 063 223,00 0,00 5 063 223,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 063 223,00 0,00 5 063 223,00  

    
Stabilizacja osuwisk wraz z odbudową drogi Wolniki w m. 
Mszalnica 

5 000 493,00 0,00 5 000 493,00  

 
   

Stabilizacja osuwiska wraz z odbudową drogi Ptakówka Niżna - 
dokumentacja projektowo-budowlana 

62 730,00 0,00 62 730,00 
 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 - 40 000,00 130 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 000,00 - 40 000,00 130 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 - 40 000,00 130 000,00  

    Zakup gruntów na rzecz Gminy 170 000,00 - 40 000,00 130 000,00  

 710   Działalność usługowa 30 000,00 10 000,00 40 000,00  

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 10 000,00 40 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00  

    Zmiana planu przestrzennej zabudowy 30 000,00 10 000,00 40 000,00  

 750   Administracja publiczna 3 321 382,00 - 699 658,98 2 621 723,02  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 317 828,00 0,00 317 828,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00  

    Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kamionce Wielkiej 5 000,00 0,00 5 000,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 263,81 0,00 305 263,81  

    Program Cyfrowa Gmina 305 263,81 0,00 305 263,81  

   6697 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 
wydatków majątkowych 

7 564,19 0,00 7 564,19  

    Zwrot niewykorzystanej dotacji Cyfrowa Gmina 7 564,19 0,00 7 564,19  

  75095  Pozostała działalność 3 003 554,00 - 699 658,98 2 303 895,02  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 554,00 - 50 563,00 552 991,00  

    
Modernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej na 
terenie gminy Kamionka Wielka 

603 554,00 - 50 563,00 552 991,00  

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 400 000,00 - 649 095,98 1 750 904,02 
 

    
Modernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej na 
terenie gminy Kamionka Wielka - Polski Ład 

2 400 000,00 - 649 095,98 1 750 904,02  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 280 200,00 0,00 280 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8269



  75412  Ochotnicze straże pożarne 275 200,00 0,00 275 200,00  

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 192 640,00 7 280,00 199 920,00  

    Zakup samochodu pożarniczego OSP Mszalnica 192 640,00 7 280,00 199 920,00  

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 560,00 - 7 280,00 75 280,00  

    Zakup samochodu pożarniczego OSP Mszalnica 82 560,00 - 7 280,00 75 280,00  

  75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 5 000,00 0,00 5 000,00  

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 

    Dotacja do SWOPR na zakup łodzi poliuretanowej 5 000,00 0,00 5 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 4 686 484,09 - 1 000 996,00 3 685 488,09  

  80101  Szkoły podstawowe 4 686 484,09 - 1 000 996,00 3 685 488,09  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 744 197,16 - 933 570,00 810 627,16  

    
Adaptacja pomieszczeń SP Mystków na cele społeczno-
kulturalne 

75 500,00 0,00 75 500,00  

    Budowa Szkoły Podstawowej w Boguszy 1 638 897,16 - 933 570,00 705 327,16  

    Korekta VAT - Budowa sali gimnastycznej w Mszalnicy 29 800,00 0,00 29 800,00  

   6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

2 942 286,93 - 67 426,00 2 874 860,93  

    Budowa szkoły podstawowej w Boguszy - RFIL 2 942 286,93 - 67 426,00 2 874 860,93  

 851   Ochrona zdrowia 136 202,00 0,00 136 202,00  

  85195  Pozostała działalność 136 202,00 0,00 136 202,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 202,00 0,00 136 202,00  

    Budowa tężni solankowej 136 202,00 0,00 136 202,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 535 210,76 255 000,00 790 210,76  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 000,00 0,00 80 000,00  

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

80 000,00 0,00 80 000,00 

 

    Dofinansowanie do zakupu pieców gazowych 50 000,00 7 000,00 57 000,00  

    Dofinansowanie OZE 30 000,00 - 7 000,00 23 000,00  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 380 210,76 52 000,00 432 210,76  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 210,76 52 000,00 432 210,76  

    
Budowa oświetlenia dróg gminnych w ramach Funduszu 
Sołeckiego 

15 210,76 0,00 15 210,76  

    Modernizacja oświetlenia dróg gminnych w Kamionce Wielkiej 365 000,00 52 000,00 417 000,00  

  90095  Pozostała działalność 75 000,00 203 000,00 278 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 20 000,00 5 000,00  

    Budowa bazy sprzętowej gminy Kamionka Wielka 25 000,00 - 20 000,00 5 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 223 000,00 273 000,00  

    zakup środka trwałego UG 50 000,00 223 000,00 273 000,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 67 187,75 0,00 67 187,75  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 67 187,75 0,00 67 187,75  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 187,75 0,00 42 187,75  

    Małopolskie świetlice wiejskie 2023 (Bogusza) 11 676,00 0,00 11 676,00  

    Modernizacja świetlicy wiejskiej w Boguszy 30 511,75 0,00 30 511,75  

 
  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

25 000,00 0,00 25 000,00 

 

    
Dotacja celowa dla GOK - dokumentacja techniczna budowy 
siedziby GOK 

25 000,00 0,00 25 000,00  

 926   Kultura fizyczna 8 670 500,00 - 45 000,00 8 625 500,00  

  92601  Obiekty sportowe 8 645 000,00 - 45 000,00 8 600 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 - 45 000,00 185 000,00  

    Budowa zaplecza sportowego przy LKS Królovia 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00  

    Dokończenie budowy hali sportowej w Kamionce Wielkiej 70 000,00 0,00 70 000,00  

    Modernizacja boiska sportowego LKS Mszalnica 35 000,00 0,00 35 000,00  

    Modernizacja placów zabaw w Kamionce Wielkiej 10 000,00 0,00 10 000,00  

    Przebudowa piłkochwytów przy boisku w Kamionce Wielkiej 15 000,00 0,00 15 000,00  

    Rozbudowa i adaptacja budynku KS Skalnik w Kamionce Małej 50 000,00 - 35 000,00 15 000,00  

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

8 415 000,00 0,00 8 415 000,00 
 

    
Dokończenie budowy hali sportowej w Kamionce Wielkiej - 
Polski Ład 

8 415 000,00 0,00 8 415 000,00  

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 500,00 0,00 25 500,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00 0,00 25 500,00  

    
Modernizacja sportowej infrastruktury szkolnej - boiska przy SP 
w Mystkowie 

25 500,00 0,00 25 500,00  

   

 Razem 30 832 557,29 - 1 702 654,98 29 129 902,31  

 
  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8269



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXXII/516/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

 

        

 
 

 
  Zmiana w planie przychodów  na 2023     

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

902 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

500 000,00 0,00 500 000,00 

 

 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3 905 275,42 0,00 3 905 275,42 

 

 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

313 381,41 0,00 313 381,41 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 425 371,74 -1 040 133,00 2 385 238,74  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00  

 

Razem: 11 344 028,57 -1 040 133,00 10 303 895,57 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8269



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LXXII/516/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 29 listopada 2023 roku  
 

 
  

      
      
      
      

      

Przychody, dochody i wydatki realizowane w roku 2023  
w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

  

  

      

1. Przychody      

      

Paragraf Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, w tym: 3 606 941,41 zł 0,00 zł 3 606 941,41 zł 

 - na zadanie Budowa chodników na terenie 
gminy Kamionka Wielka 741 246,57 zł 0,00 zł 741 246,57 zł 

 - na zadanie Budowa Szkoły Podstawowej w 
Boguszy 2 865 694,84 zł 0,00 zł 2 865 694,84 zł 

 Razem: 
3 606 941,41 zł 0,00 zł 3 606 941,41 zł 

      

2. Dochody      

      

Dział Rozdział Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

758  Różne rozliczenia 
106 592,09 zł -67 426,00 zł 39 166,09 zł 

 75816 Wpływy do rozliczenia 106 592,09 zł -67 426,00 zł 39 166,09 zł 

  
Dofinansowanie ze środków 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych (§6100) 0,00 zł 0,00 0,00 zł 

  Wpływy z pozostałych odsetek 
(§0920) 106 592,09 zł -67 426,00 39 166,09 zł 

 Razem: 
106 592,09 zł -67 426,00 zł 39 166,09 zł 

3. Wydatki 
     

      

Dział Rozdział Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8269



600  Transport i łączność 
4 171 246,57 zł 0,00 zł 4 171 246,57 zł 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 4 171 246,57 zł 0,00 zł 4 171 246,57 zł 

  Budowa chodników na terenie 
gminy 

   

  

w tym wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
RFIL(§6100) 771 246,57 zł 0,00 zł 771 246,57 zł 

  w tym wydatki majątkowe ze 
środków własnych (§6050): 400 000,00 zł 0,00 zł 400 000,00 zł 

  w tym wydatki z Funduszu 
Polski Ład (§6370) 3 000 000,00 zł 0,00 zł 3 000 000,00 zł 

801  Oświata i wychowanie 
4 581 184,09 zł -1 000 996,00 zł 3 580 188,09 zł 

 80101 Szkoły podstawowe 4 581 184,09 zł -1 000 996,00 zł 3 580 188,09 zł 

  Budowa Szkoły Podstawowej 
w Boguszy 

   

  

w tym wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
RFIL(§6100) 2 942 286,93 zł -67 426,00 zł 2 874 860,93 zł 

  w tym wydatki majątkowe ze 
środków własnych (§6050): 1 638 897,16 zł -933 570,00 zł 705 327,16 zł 

      

 Razem: 
8 752 430,66 zł -1 000 996,00 zł 7 751 434,66 zł 

      

Różnica między 
wydatkami a sumą 
przychodów i 
dochodów 

  

5 038 897,16 zł -933 570,00 zł 4 105 327,16 zł 
      

Uwaga: 
     

Różnica między 
wydatkami a sumą 
przychodów i dochodów 
to wydatki sfinansowane 
z: 

  

KWOTA ZMIANA PO ZMIANIE 

- zadanie Współudział w 
budowie chodników przy 
drogach powiatowych - 
Fundusz Polski Ład 

  

3 000 000,00 zł 0,00 zł 3 000 000,00 zł 

- zadanie Współudział w 
budowie chodników przy 
drogach powiatowych - 
środki własne 

  

400 000,00 zł 0,00 zł 400 000,00 zł 

- zadanie Budowa 
Szkoły Podstawowej w 
Boguszy - środki własne 

  

1 638 897,16 zł -933 570,00 zł 705 327,16 zł 

   
5 038 897,16 zł -933 570,00 zł 4 105 327,16 zł 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8269



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LXXII/516/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 29 listopada 2023 roku  
 

 
  

      
      
      
      

      

DOCHODY i WYDATKI REALIZOWANE W ROKU 2023 W RAMACH 
RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH  

  

  

  

  

  

1.  
Dochod

y 
    

      

Dział Rozdział Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

758  Różne rozliczenia 
13 815 000,00 zł -649 095,98 zł 13 165 904,02 zł 

 75816 Wpływy do rozliczenia 
13 815 000,00 zł -649 095,98 zł 13 165 904,02 zł 

  

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych (§6370), w 
tym: 

   

  
- na zadanie Budowa 
chodników na terenie 
gminy Kamionka Wielka 

3 000 000,00 zł 0,00 zł 3 000 000,00 zł 

  
- na zadanie Dokończenie 
budowy hali sportowej w 
Kamionce Wielkiej 

8 415 000,00 zł 0,00 zł 8 415 000,00 zł 

  

- na zadanie Modernizacja 
wybranych obiektów 
użyteczności publicznej na 
terenie gminy Kamionka 
Wielka 

2 400 000,00 zł -649 095,98 zł 1 750 904,02 zł 

  Wpływy z pozostałych 
odsetek (§0920) 

0,00 zł  

0,00 zł 

 Razem: 
13 815 000,00 zł -649 095,98 zł 13 165 904,02 zł 

      

      

2.  Wydatki 
    

Dział Rozdział Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

600  Transport i łączność 
4 171 246,57 zł 0,00 zł 4 171 246,57 zł 

 60014 
Drogi publiczne 
powiatowe 4 171 246,57 zł 0,00 zł 4 171 246,57 zł 

  Budowa chodników na 
terenie gminy 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8269



  w tym wydatki z Funduszu 
Polski Ład (§6370) 

3 000 000,00 zł 

 

3 000 000,00 zł 

  
w tym wydatki majątkowe 
ze środków własnych 
(§6050): 400 000,00 zł 

 

400 000,00 zł 

  

w tym wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z 
RFIL(§6100) 771 246,57 zł 

 

771 246,57 zł 

750  Administracja publiczna 
3 003 554,00 zł -699 658,98 zł 2 303 895,02 zł 

 75095 Pozostała działalność 3 003 554,00 zł -699 658,98 zł 2 303 895,02 zł 

  

Modernizacja wybranych 
obiektów użyteczności 
publicznej na terenie 
gminy Kamionka Wielka 

   

  w tym wydatki z Funduszu 
Polski Ład (§6370) 2 400 000,00 zł -649 095,98 zł 1 750 904,02 zł 

  
w tym wydatki majątkowe 
ze środków własnych 
(§6050): 603 554,00 zł -50 563,00 zł 552 991,00 zł 

926  Kultura fizyczna 
8 415 000,00 zł 0,00 zł 8 415 000,00 zł 

 92601 Obiekty sportowe 8 415 000,00 zł 0,00 zł 8 415 000,00 zł 

  
Dokończenie budowy hali 
sportowej w Kamionce 
Wielkiej 

   

  w tym wydatki z Funduszu 
Polski Ład (§6370) 8 415 000,00 zł 

 
8 415 000,00 zł 

      

      

 Razem: 
15 589 800,57 zł -699 658,98 zł 14 890 141,59 zł 

      

Różnica między wydatkami a 
dochodami 

  
1 774 800,57 zł -50 563,00 zł 1 724 237,57 zł 

      

Uwaga: 
     

Różnica między wydatkami a 
dochodami to wydatki sfinansowane z: 

  
KWOTA ZMIANA PO ZMIANIE 

- zadanie Współudział w budowie 
chodników przy drogach powiatowych - 
RFIL 

  

771 246,57 zł 

 

771 246,57 zł 

- zadanie Współudział w budowie 
chodników przy drogach powiatowych - 
środki własne 

  

400 000,00 zł 

 

400 000,00 zł 

- zadanie Modernizacja wybranych obiektów użyteczności publicznej na terenie 
gminy Kamionka Wielka - środki własne 603 554,00 zł -50 563,00 zł 552 991,00 zł 

   
1 774 800,57 zł -50 563,00 zł 1 724 237,57 zł 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8269



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr LXXII/516/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

 
        

WYDATKI BUDŻETU NA PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2023 
 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Kwota dotacji 
ogółem 

 

Kwota dotacji 
ogółem 

w tym : 

   Zmiana 
Dotacje dla 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych na 
rok 2023 

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora 
finansów 
publicznych na 
rok 2023 

1 2 3 4  4 5 7 

600  Transport i łączność 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

  dotacje celowe 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

630  Turystyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 2 290 527,35 290 600,00 2 581 127,35 556 158,00 2 024 969,35 

 80104 Przedszkola 2 244 855,35 290 600,00 2 535 455,35 556 158,00 1 979 297,35 

  dotacje celowe 515 655,35 58 000,00 573 655,35 556 158,00 17 497,35 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 
systemu oświaty 

1 729 200,00 232 600,00 1 961 800,00 0,00 1 961 800,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00  0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe 0,00  0,00 0,00 0,00 

 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

45 672,00 

 

45 672,00 0,00 45 672,00 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 
systemu oświaty 

45 672,00  45 672,00 0,00 45 672,00 

851  Ochrona zdrowia 15 000,00  15 000,00 15 000,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00  15 000,00 15 000,00 0,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 15 000,00  15 000,00 15 000,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 103 955,00 -31 000,00 72 955,00 38 500,00 34 455,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 103 955,00 -31 000,00 72 955,00 38 500,00 34 455,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 52 000,00 -13 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 
systemu oświaty 

51 955,00 -17 500,00 34 455,00 0,00 34 455,00 

855  Rodzina 27 000,00  27 000,00 0,00 27 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 27 000,00  27 000,00 0,00 27 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 27 000,00  27 000,00 0,00 27 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 062 500,00 0,00 1 062 500,00 1 042 000,00 20 500,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 20 500,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 20 500,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby z tego:  612 000,00 0,00 612 000,00 612 000,00 0,00 

  Gminny Ośrodek Kultury w Kamionce Wielkiej 612 000,00 0,00 612 000,00 612 000,00 0,00 

  dotacje podmiotowe 612 000,00 0,00 612 000,00 612 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki z tego : 430 000,00  430 000,00 430 000,00 0,00 

  Gminna Biblioteka Publiczna w Kamionce Wielkiej 430 000,00  430 000,00 430 000,00 0,00 

  dotacje podmiotowe 430 000,00  430 000,00 430 000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna i sport 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 135 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 135 000,00 

  

dotacje celowe związane z realizacją zadań 
statutowych 

135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 135 000,00 

  Razem dotacje na wydatki bieżące 3 658 982,35 259 600,00 3 918 582,35 1 676 658,00 2 241 924,35 

        

010  Rolnictwo i łowiectwo 153 000,00 -50 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

 01044 Infrastruktura  sanitacyjna wsi 103 000,00 -40 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 103 000,00 -40 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 

600  Transport i łączność 0,00  0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00  0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe  0,00  0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8269



754  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

 75405 Komendy powiatowe policji 0,00  0,00 0,00 0,00 

  wplaty na fundusz wsparcia Policji 0,00  0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00  0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 0,00  0,00 0,00 0,00 

 75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00  80 000,00 0,00 80 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 000,00  80 000,00 0,00 80 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 80 000,00  80 000,00 0,00 80 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

  

dotacja celowa dla GOK na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

  
Razem dotacje na wydatki majątkowe 263 000,00 -50 000,00 213 000,00 25 000,00 188 000,00 

        

  Dotacje ogółem  3 921 982,35 209 600,00 4 131 582,35 1 701 658,00 2 429 924,35 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8269



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr LXXII/516/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

 
       

       

       

Plan dochodów  z tytułu opłaty za zezwolenie na sprzedaż                                                                                      
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym na rok 2023  

       

 Dział Rozdział Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

       

 

756  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 40 000,00 0,00 40 000,00 

  75618 Wpływy z różnych rozliczeń 40 000,00 0,00 40 000,00 

 

  
Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym  (§0270)  40 000,00 0,00 40 000,00 

   Razem  40 000,00 0,00 40 000,00 

       

       

Plan wydatków na realizację zadań związanych                                                                                                                  
z negatywnymi skutkami spożywania alkoholu na rok 2023  

       

 Dział Rozdział Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

       

 926  Kultura fizyczna 50 000,00 zł -10 000,00 zł 40 000,00 zł 

  92601 Obiekty sportowe 50 000,00 zł -10 000,00 zł 40 000,00 zł 

       

   Wydatki majątkowe 50 000,00 zł -10 000,00 zł 40 000,00 zł 

   w tym:    

 
  

Wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 50 000,00 zł -10 000,00 zł 40 000,00 zł 

 
  

Budowa zaplecza sportowego przy LKS 
Królovia 50 000,00 zł -10 000,00 zł 40 000,00 zł 

       

       

       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8269


		2023-12-06T14:15:51+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




